Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2018г.						                            	      №75-р
п. Саранпауль

Об освобождении от платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением № 23 от 21.04.2017г. «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда сельского поселения Саранпауль» (с изменениями: Постановление № 07 от 20.02.2018г. «О внесении изменений в приложение к постановлению № 23 от 21.04.2017г. «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда сельского поселения Саранпауль»):
1. Освободить от платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда сельского поселения Саранпауль согласно Приложению 1.
2. Прекратить начисление платы за пользование жилым помещением (платы за наем) нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда сельского поселения Саранпауль согласно Приложению 2.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на муниципального жилищного инспектора Магарамову Д.Е.

	И. о. главы сельского поселения
	И.А. Сметанин

[bookmark: _GoBack]